

Supaprastinto mažos vertės Mažeikių r. Sedos darželio
paukštiesenos ir žuvies gaminių pirkimo sąlygų
2 priedas

UAB GABERA

(tiekėjo pavadinimas)

V. Gadono g. 1, Seda Mažeikių raj., ltn/k 166908037, PVM/k. 669080314

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Mažeikių r. Sedos darželiui

PASIŪLYMAS
DĖL PAUKŠTIESENOS GAMINIŲ TIEKIMO MAŽEIKIŲ R. SEDOS DARŽELIUI

2023-07-31 Nr. GAB/J/2023-07-31/1
(data)

Seda
(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai	UAB "GABERA"
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai	V. Gadono g. 1, Seda, Mažeikių raj.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	vadybininkė Loreta Dulinskienė
Telefono numeris	8-659-59725
Fakso numeris	
El. pašto adresas	vadyba@gabera.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) šiose pirkimo sąlygose;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Vykdydami sutartį patieksite šiuos subrangovus, subteikėjus, subteikėjus:

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (ų) adresas (-ai)	
Išpareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama patiekti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus patiekti subrangovai, subteikėjai, subteikėjai.

3. Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Produkto pavadinimas	Aprašymas, techniniai reikalavimai	Siūlomo produkto gamintojas arba kilmės šalis, produkto pavadinimas, tiksli pakuočių	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per sutarties galiojimo laiką mėn.	Siūloma vieneto kaina € (be PVM)	Bendra suma € (be PVM)	Bendra suma € (su PVM)
1	Vištenos filė	Nurodyta techninėje specifikacijoje 1 priedas	Šv. viščiukų broilerių filė be odos ir kaulo, atvėsinta, sverinama, Lietuva	kg	330	5,99	1976,70	2391,81
2	Vištenos šlaunelių mėsa	Nurodyta techninėje specifikacijoje 1 priedas	Šv. viščiukų broilerių šlaunelių mėsa atvėsinta be odos ir kaulo, sverinama, EU	kg	90	6,11	549,90	665,38
3	Kalakutienos šlaunelių mėsa	Nurodyta techninėje specifikacijoje 1 priedas	Atvėsinta, kalakutienos šlaunelių mėsa, atvėsinta, be kaulo, be odos, sverinama, EU	kg	90	8,06	725,40	877,73

Bendra pasiūlymo kaina:

3252,00	3934,92
---------	---------

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 3934 € 92 ct (Trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt keturi Eur 92 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 682 € 92 ct (Šeši šimtai aštuoniasdešimt du Eur 92 ct).

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento	Informacija konfidenciali
1			

Tiekėjias negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

 Vadybininkė
 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 (Parašas)

 Loreta Duinskienė
 (Vardas ir pavardė)